

Signature Safari i Sydafrika



Safari i stort privat game reserve i Sydafrika med massor av djur, inklusive flodhästar, zebror, giraff, hyena, leopard, antiloper m.fl. En natt tillbringas i ett lyxigt tältläger med pool mitt i bushen, där maten tillagas över öppen eld – en alldeles speciell upplevelse. En natt i Bellevue Lodges och en game drive för Big 5 i närliggande viltreservat.

- **Safari - se Afrikas vilda djur helt tätt på**
- **Flodhästar, zebra, giraff, många arter av antilop, leopard, hyena och många fler**
- **En vecka med helpension**
- **En natt i fantastisk bush camp Med pool och superservice**
- **En natt i Bellevue Lodges**
- **Game drive efter Big 5**
- **Ridvana: 3-5 - en tur för den vana och säkra ryttaren**
- **Lyxigt boende och underhåll**

Signature Safari är en safari med fast datum som fångar alla de bästa delarna av ridningen på vårt fantastiska ridcenter i Sydafrika.

Fördelat på åtta dagar (sju nätter) omfattar safarin inte bara mycket ridning – över 150 km till häst genom verkligt spektakulära landskap, med regelbundna iakttagelser av en mängd olika djurarter – utan också roliga aktiviteter som att plaska galopp, simma med hästar, mönstrar hästarna i gryningen, spelar polocrosse och hoppar över en rad naturliga hinder på väg till en spektakulär sundowner spot. För att klara dessa sträckor och njuta av alla dessa aktiviteter, samtidigt som gruppsammanhållningen bibehålls, måste ryttare vara minst på medelnivå. Skulle guiderna känna att en gäst inte kan rida till rätt standard för denna safari, kommer alternativa ridturer att ordnas från lodgen.

Som gäst kommer du vanligtvis att njuta av två ridaktiviteter per dag - en längre tur på morgonen och antingen en kortare tur eller rolig ridaktivitet på eftermiddagen. Under safarin kommer ryttare att se alla delar av det 15 000 hektar stora reservatet med noggrant planerade rutter som tar hänsyn till alla hotspots för vilda djur och intressanta naturegenskaper. Med tanke på mångfalden av livsmiljöer - från vidöppna slätter till savanner, klipphällar, våtmarker och täta skogslänkande livsmiljöer - kommer de säkerligen att möta ett större utbud av vilda djur än normalt sett även på en resa till några av de mest kända nationalparkerna i Afrika.

Arter som vanligtvis ses i denna veritabla Noaks ark i Waterberg inkluderar följande: giraff, flodhäst, cape buffel, eland, zebra, sobel, roan, kudu, impala, vattenbock, röd hartebeest, nyala, tsessebe, blå gnu, blesbock, bushbuck, struts, babian, vervetibe, vartsvin och schakal. Krokodil, brun hyena, serval, duiker, busksvin, stenbock och spetshorn ses ibland. Dessa är alla vackra djur och ett privilegium att observera i sin naturliga omgivning. Kombinerat med vida öppna ytor, varierande topografi och utmärkta ridvägar är denna Signature Safari en oförglömlig ridupplevelse.

Safarin låter gästerna njuta av en rad olika boenden, från Ridcentrets Lodge, som ligger vid kanten av en vacker sjö och omgiven av hästar, till att glampa under duk på Camp Davidson högt på en isolerad ås, till att njuta av safari chic på en av Bellevue Plains lodges, som har utsikt över stora slätter fyllda med flockar av vilda djur.

Signature Safari vecka - med bushcamp och Big 5

Programm

Söndag. Transfer från flygplatsen och första möten - introduktionstur

Gästerna kommer att mötas personligen på OR Tambo Airport i Johannesburg av vårt systerbolag, Saddlebag Shuttles. Bilresan upp till ridcentret i Waterberg Biosphere Reserve i Limpopoprovinsen tar cirka tre timmar.

Efter en lätt lunch i Lodgens trädgårdar och senare ett överdådigt te, kommer gästerna att presenteras för sina hästar. Den första tur är en skonsam introduktion till reservatet och ett utmärkt tillfälle för ett första möte med arter som zebra, giraff och flodhäst. Ridningen sträcker sig från målmedvetna skritt till lätt galopp längs sandiga stigar och kulminerar med sundowner drinks på de öppna slätterna.

Vi lägger stor vikt vid att matcha häst till ryttare utifrån en gästs ridupplevelse och förmåga. Eftersom de första två nätterna av safarin tillbringas på ridcentrets Lodge, det operativa navet för centrets flock på närmare 100 hästar, finns det gott om tid att se till att den mest lämpliga hästen finns tillgänglig för de långa dagarna i sadeln över de sista fem dagarna av safarin.

Måndag. Öppna ytor, simning med hästar och vilt i massor

Turen denna morgon är generellt sportig. Rutten följer mitten av en öppen dalgång som är hem för arter som kudu, sobel, vassbock, röd hartebeest, vattenbock och impala. De sandiga stigarna ger utmärkt ridning, och rutten korsar öppna gräsmarker och väver genom tät skog.

Efter två timmar i sadeln stannar turen vid en pittoresk damm, där vi får chansen att ta en paus, ett mellanmål och uppleva spänningen med att simma till häst. Dammen är skyddad från krokodiler, som under de senaste åren tyst har ökat i antal och samtidigt är den perfekta storleken för att simma utan att trötta ut hästarna.

Efter simningen är turen mjuk och avslappnad tillbaka till lodgen. Mörkröd stamtavlanötkreatur som föds upp på fastigheten påträffas ofta på denna väg. När förhållandena är lämpliga innebär den sista sträckan av åkturen en plaskig galopp längs kanten av sjön intill Lodgen. Det här är en fantastisk upplevelse, men förvänta dig inte att hålla dig torr under processen!

Eftermiddagsturen går österut, följer floden förbi en serie dammar där möten med flodhästar är troliga, och vi återvänder över de öppna slätterna. Vid den här tiden på dygnet är det ofta mycket aktivitet på slätten, med flockar som blandar sig i det mjuka solljuset och olika grupper kommer och går när de förbereder sig för natten. Det är en helt magisk upplevelse att få rida så nära dessa vilda djur, som blivit helt avslappnade i hästarnas närvaro.

Tisdag. Ritt till Bellevue Lodges och jaga Buffalo

En tidig start är nödvändig för den långa tur från centret till antingen Savannah Lodge i extrem sydväst om reservatet eller Seringa Lodge i sydost. Den första delen av sträckan täcker ett landskap som ryttarna nu kommer att vara lite bekanta med, men som snart kommer in i ny terräng. På vissa ställen är bushen tjock men efter ett tag öppnar sig landskapet mot gräsmark med fin utsikt mot söder och väster.

Att rida genom detta landskap ger ryttaren en känsla av vidderna på de afrikanska slätterna. Området har en mycket hög koncentration av vilt med besättningar på över 300 blesbuckar eller 80 eland som ofta ses. Andra arter som är inhemska på slätten inkluderar röda hartebeest, tsessebe-antilop och struts. Det finns gott om zebror, gnuer, impalor och giraffer, och mindre grupper av soblar, roanantiloper och vattenbockar. Den sista sträckan till Savannah Lodge är längs en trädbevuxen bäck där kudu och bushbuck sannolikt kommer att ses.

Efter en avkopplande stund runt poolen och i de sofistikerade stugorna är det dags att rida till de sydligaste delarna av reservatet på jakt efter Cape buffalo. Dessa är medlemmar i Afrikas berömda "Big Five" och förtjänar sitt formidabla rykte. Ryttare måste därför vara uppmärksamma och lyhörda för guidernas instruktioner. Detta område är känt för sina spektakulära solnedgångar när solen går ner över de avlägsna uddarna på Waterberg branten - ett passande avslut på en händelserik och minnesvärd dag i den afrikanska vildmarken.

Onsdag. Retur från Bellevue och "Big Five" game drive

Ännu en lång tur genom det vilda landskapet tar oss tillbaka till verksamhetens hjärta, Centrets loge.

Rutten som tas skiljer sig från den utåtgående sträckan, vilket gör denna del av safarin till en spännande tur genom olika landskap och ekosystem. Viltet föredrar vanligtvis olika livsmiljöer, där nyala och buskbock till exempel ockuperar täta skogslänkande delar av reservatet, medan blesbock och hartebeest håller sig till de öppna slätterna, och vattenbock och vassbock, inte överraskande, vanligtvis ses nära vattendrag. Rutten erbjuder goda möjligheter att se giraffer, vilket alltid är en höjdpunkt.

Efter mer än fem timmar i sadeln är eftermiddagsaktiviteten en game drive i de närliggande Entabeni eller Welgevondens viltreservat. Även om detta innebär en resa på en timme eller mer för att nå dessa destinationer, gör möjligheten att se lejon, elefanter och noshörningar i sin naturliga miljö denna utflykt värt det.

Torsdag. Bushfrukost och Camp Davidson

Ridning i ett viltreservat är alltid intressant eftersom du aldrig vet vilka djur du kommer att stöta på.

Rutten denna dag går djupt in i reservatet för delar med riktig vildmarks kvalitet. Efter cirka tre timmar i sadeln kommer vi fram till ett enormt vildfikonträd för en utsökt bushfrukost tillagad över öppen eld.

Efter denna rejäla måltid går vägen tillbaka till lodgen genom ett tätt skogsområde där några av de mer skygga arterna gärna hittar skydd.

På eftermiddagen lämnar vi ridcentret och rider mot Camp Davidson för en spännande natt under duk. Lägret ligger högt på en ås med utsikt över ett stort vildmarksområde i öster. Det är ingen lång tur, men rutten är spännande då den följer en smal stig längs kanten av åsen. Vilda djur som ofta påträffas i området inkluderar babianer, bushpig, kudu och klipspringer. Igelkottar är frekventa nattliga besökare på lägret och leopardspår utanför tälten är inte ovanliga.

Fredag. Sunset Lake, plaskiga galopper och polocrosse

Dagens rutt täcker de nordöstra delarna av reservatet, går ner från lägret för att korsa en bäck och en öppen slätt, och spårar sedan genom orörda bushar till de övre delarna av Sunset Lake. Denna sjö är ett favoritställe för flodhästen i reservatet och hem för krokodiler, uttrar, fiskgjuse och andra vattenfåglar som den vackra afrikanska jacana. Vi rider längs med vattenbrynet och måste hela tiden hålla utkik efter flodhästen. Även om dessa djur har ett rykte om sig att vara några av de farligaste i Afrika, är de inte ett hot under dagen, utan de kommer ofta att huffa och puffa när de ser hur ryttarna passerar. Rutten ger möjlighet till spännande spraygalopper, vilket Esme och Laura Collett älskade att göra.

Efter att ha lämnat sjön korsar vi öppna slätter med en snabb tur tillbaka mot Lodgen.

Efter morgonens ansträngningar kan gästerna koppla av vid poolen och njuta av de vackra oförstörda omgivningarna. Eftermiddagens aktivitet är polocrosse, en blandning mellan polo och lacrosse. Spelet är mycket beroendeframkallande och kommer säkerligen att locka fram tävlingspassioner! Hästar som är vana att spela spelet används och ingen tidigare erfarenhet av att spela polocrosse krävs. Mycket nöje garanteras.

Lördag. Long Buffels och hoppbana till sundowner spot

Rutten följer dalen ner till den östra kanten av reservatet, innan den korsar upp till högländet nära Camp Davidson och sedan slingrar sig längs viltstigar tillbaka till lodgen. Det finns platser på denna ritt för längre galopp, varvat med offpistridning med mycket natursköna vyer över högländet i Waterberg.

På eftermiddagen följer vi en rutt varvat med valfria cross-country jumps på vägen till sundowners på en fantastisk plats med utsikt över de böljande kullarna. En långsam tur tillbaka till Lodgen i skymningen avslutar dagens äventyr.

Söndag. Sista ritt och transfer till flygplatsen

Vid det här laget är ryttarna väl insatta i alla aspekter av safariupplevelsen och kan i samråd med sina guider föreslå en favoritritt för sin sista upplevelse. Detta är en sista chans att rida bland Afrikas otroliga antiloparter genom en vacker miljö på fantastiska hästar. Efter lunch i trädgården är det dags att påbörja transfern tillbaka till flygplatsen i Johannesburg.

Denna semester beskrivs ofta som en drömuupplevelse. Det kommer definitivt inte att göra dig besviken!

Signature Safari vecka - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka med varierad program

Boende:

På ranchen i bra dubbelrum, i "garden chalets" eller i de närliggande lakeside chalets vid stranden av en sjö.

Ranchen är en gammal gård som har genomgått en grundlig renovering utan att förlora sin gammaldags charm. Gården ligger med utsikt över en vacker sjö med vidsträckta buskstäpper i bakgrunden. Det finns inte TV eller tidningar som kan störa friden och gården utgör därför en perfekt plats för att slappna av. Huvudbyggnaden inrymmer to stora dubbelrum (standard) och det finns 3 fina garden chalets och 2 läckra rondaveller/chalets med stråtak och eget badrum med toalett. Utanför finns verandor där du kan njuta av en sval drink och den härliga utsikten.

En natt bor du i den relativt nybyggda tärtläger som ligger mitt i ranchens privata "game reserve" Det är vackert beläget på en platå med panoramautsikt över de omgivande skogsklädda bergen, till Sunset Lake och Matlapeng dalen. Tälten är stora och rymliga med riktiga sängar med lakan och egen toa och dusch. Det finns en fin pool i bushcampen.

En natt i Bellevue Lodges, antingen Savanna eller Seringa Lodge

Pension:

Helpension – du skäms bort med storartade måltider från det förträffliga köket och på eftermiddagen serveras traditionellt afternoon tea av hög klass. På campen serveras också läcker mat, oftast tre rätter och vanligtvis tillagat över öppen eld.

Hästar:

Det finns hästar i alla storlekar och av varierande ålder och temperament att välja mellan bland gårdens drygt 100 hästar. De flesta av hästarna är av sydafrikanska ras eller utgörs av korsningar med sydafrikanska raser (Boerperd, sydafrikanskt varmblood, appaloosahästar, araber och fullblodskorsningar). Hästarna är vältränade, lydiga, robusta och vana vid Afrikas djur och natur.

Sadlar:

Vi rider övervägande i sydafrikanska Mclelandsadlar (westernsadlar) och det finns även några australiensiska stocksadlar.

Ridvana:

3-5. Du måste vara van och säckar ryttare. Vi rider i en grupp med runt 8 ryttare. Max vikt 85 kg (med viss mildhet för mycket långa och erfarna ryttare). Min. 8 gäster för att bekräfta turen.

Specials:

En game drive har satts upp i Entabeni reservatet eller Velgevonden reservatet, där det finns stora möjligheter att se noshorn, lejon och elefanter.

Kläder och utrustning:

Tag med kläder i neutrala färger (kaki, brunt, beige och grönt) som passar in i bushen (inga starka färger eller vita kläder (som för övrigt fort blir smutsiga!)). Sedvanliga ridkläder, rid- eller vandringsskor, half chaps rekommenderas, badkläder, huvudlampa, kamera, kikare, läppbalsam, solkräm och solblockerare, långärmad skjorta eller t-shirt, solhatt med brett brätte som stannar kvar på huvudet, näsduk mot dammet och varma kläder (maj till augusti).

Mobiltelefon:

Ja, det är utmärkt täckning på de flesta ställen. Vill du köpa lokalt SIM-kort vid ankomsten rekommenderar vi att köpa MTN, som ger den bästa täckningen.

WiFi:

Det finns en begränsad, lite instabil service på ranchen

Ingår inte i priset:

Flyg till Johannesburg, transfer från flygplatsen till ranchen, dricks

Turkod:

SA 2806

Ridsafari vecka med bushcamp - resefakta

Transport:

Flyg till Johannesburg i Sydafrika.

Transfer:

Från flygplatsen i Johannesburg till ranchen (rekommenderas att anlända sensat kl. 09.30) med bil eller minibuss tar ca 3 timmar. Avgår i anknytning till ankomst.. Hemresa kan ske med flyg bokad efter kl. 20. Transferpriset är runt 3.500 SEK t/r per. pers - exakt pris visas på steg 2 i bokningsprocessen.

Visum:

Du som är svensk medborgare och besöker Sydafrika i upp till 90 dagar behöver vanligtvis inte söka visum innan avresan. I samband med passkontrollen vid inresan får du automatiskt en visering som gäller för denna tidsperiod. I nuläget gäller att ditt pass skall vara giltigt minst 30 dagar efter din planerade utresa från Sydafrika och ha minst två blanka sidor för in- och utresestämplar. Detta är något som de sydafrikanska myndigheterna kan ändra med kort varsel så kolla alltid med sydafrikanska ambassaden eller 'Home Affairs' innan du reser om vad som gäller vid tidpunkten för just din resa. Fr o m den 1 juni 2015 gäller att alla barn (under 18 år) måste ha ett fullständigt födelsebevis när de reser in/ut ur Sydafrika. Sydafrikanska myndigheter avgör helt på egen hand vad som är ett fullständigt födelsebevis och enbart sydafrikanska myndigheter (t.ex. den sydafrikanska ambassaden i Stockholm, eller det sydafrikanska inrikesministeriet (Department of Home Affairs)) kan ge säker vägledning om vad detta nya regelverk innebär för svenska medborgare.

Vaccination:

Sydafrika är ett relativt säkert område och vårt resmål är malariafritt och har en hög hygienisk standard med bra dricksvatten. Det finns inga vaccinationskrav men du bör för säkerhets skull kontakta en läkare för att erhålla den senaste vaccinationsinformationen.

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsförsäkring, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Dessutom måste du ha en reseförsäkring, som täcker sjukdom, olyckshändelse och hemtransport.

Turkod:

SA 2806

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.